СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
«СОВЕТСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ
РЕШЕНИЕ
       «27» мая 2021 г.                                                                             № 7-1

Об избрании Главы внутригородского района
«Советский район» города Махачкалы

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года                    № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 2 Закона Республики Дагестан от 14 сентября 2014 года № 67 «О порядке формирования представительных органов муниципальных районов республики Дагестан и избрания глав муниципальных образований Республики Дагестан»,  ст. 5 Закона Республики Дагестан от 30 апреля 2015 года  № 44 «О некоторых вопросах осуществления местного самоуправления в городском округе с внутригородским делением «город Махачкала» и внутригородских муниципальных образованиях в его составе», Уставом внутригородского района «Советский район» города Махачкалы, Решением Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы от 7 октября 2015 года № 2-5 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы внутригородского района «Советский район» города Махачкалы», Собрание депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы
                                                  РЕШАЕТ:
1. Избрать на должность Главы внутригородского района «Советский район» города Махачкалы (Главы Администрации внутригородского района «Советский район» города Махачкалы) Айдиева Арсена Нажмутдиновича.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Собрания                                              Е. Кожухина